km e capacetes, para atender as necessidades da vigilância epidemiológica e sanitária da secretaria de Saúde, ouvido a 

Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município,  contrata a empresa TROPICAL MOTOS 

LTDA, cadastrada no CNPJ 13.028.840/0001-04, contemplada com o valor total de R$ 29.566,20(vinte e nove  mil 

quinhentos e sessenta e seis reais e vinte centavos); Canarana (BA), 24 de Março de 2015. REINAN OLIVEIRA 

SANTOS. Prefeito Municipal.  

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 030PP/2015 SISTEMA REGISTRO DE 
PREÇO 

Homologo o processo administrativo 083/2015 PP 030PP/2015, quanto à aquisição de

[...]

para atender as necessidades da Secretaria de Educação, ouvido a Comissão Permanente de 

Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município para  RUISIA REJANE PEREIRA 

BASTOS  DOURADO - ME, cadastrada no CNPJ 00.064.332/0001-30, contemplada com o 

valor total de R$ 35.700,00 (Trinta e cinco mil e setecentos reais); Canarana (BA), 24 de março 

de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88898E2455FD21DD32C38DF6620769D2